
UCHWAŁA NR VI/26/11
RADY GMINY TYRAWA WOŁOSKA

z dnia 15 czerwca 2011 r.

w sprawie wzoru deklaracji na podatek rolny oraz wzoru informacji w sprawie 
podatku rolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym / Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 
969 późn. zm./ Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. 
Określa się wzór deklaracji na podatek rolny ( DR-1), stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. 
Określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego ( IR-1), stanowiący załącznik 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr XXVIII/139/05 Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 14 
listopada 2005 r. w sprawie: wzoru deklaracji na podatek rolny oraz wzoru informacji 
w sprawie podatku rolnego. 

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/26/11

Rady Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 15 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/26/11

Rady Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 15 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

